様式第4号

門司麦酒煉瓦館「市民ギャラリー」

利用とりやめ申請書

　　年　　月　　日

指　定　管　理　者　様

申請団体名

電話番号

代表者名

下記のとおり、使用のとりやめを申請します。

	承認を受けた

事業の名称

	とりやめる期間
	　　年　　月　　日（　　曜日）

　　年　　月　　日（　　曜日）

（計　　日間）

	使用区分
	□9:00～12:00　□12:00～17:00　□17:00～22:00

	とりやめる理由

	既納の使用料

処理欄　　　　　　年　　月　　日

	担当